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Model #: N306-003
1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable (SC/SC)
Highlights

e Premium PVC 62.5/125um multimode patch cables

o Attenuation loss meets or exceeds the latest industry standards

Description

Tripp Lite's 3-ft. multimode duplex fiber optic SC/SC patch cable is manufactured from 62.5/125 zipcord fiber. The cable has SC connectors on each

end, a PVC jacket and is FDDI and OFNR rated. duplex multimode fiber is most commonly used in LAN applications.

System Requirements

o Any fiber optic hardware or NIC card requiring multimode duplex cable with SC/SC connectors

Package Includes

o 3-ft. duplex MMF cable SC/SC 62.5/125 fiber

Features

o Manufactured from 62.5/125 duplex (zipcord) fiber

o PVC jacket

o Length: 3-ft. Connectors: 2 SC connectors on each end

o Insertion loss testing performed on every connector (0.2db typical) and provided with cable
o Beveled edge on ends of glass makes insertion of plug a breeze

o Fiber made from glass (not a polymer)

o Color coded shrouds identify transmit and receive

o Fiber optic distributed data interface (FDDI) rated

o OFNR (riser rated)

Specifications

OVERVIEW

Fiber Type 62.5/125 - OM1

Intended Application Computer Networking (Fiber)

Cable Type MULTIMODE 62.5/125 FIBER OPTIC

Network Speed 1Gbps
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INPUT

Cable Length (ft.) 3
Cable Length (m) 0.91
UPC Codes
Unit Carton UPC# 037332013279
PHYSICAL
Color Orange
Style Fiber Optic
CONNECTIONS
Connector A t -
SC
Connector B : -
SC
WARRANTY
Product Warranty Period Lifetime limited warranty
(Worldwide)
Related Items
Optional Products
Related Model Description Qty.
N302-003 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(ST/ST)
N304-003 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(SC/ST)
N306-006 2M (6-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(SC/SC)
N308-003 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(MTRJ/ST)
N310-003 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(MTRJ/SC)
N314-01M 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(MTRJ/LC)
N316-01M 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(LC/SC)
N318-01M 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(LC/ST)
N320-01M 1M (3-ft.) Duplex MMF 62.5/125 Patch Cable 1
(LC/LC)

More information, including related products, owner's manuals, and additional technical specifications, can be found online at

www.tripplite.com/en/products/model.cfm?variables.txtModellD=2166.
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OCEAN CHIPS

OxreaH INeKTPOHMUKM
MocTaBKa 3ﬂeKTp0HHbIX KOMMOHEHTOB

Komnanusa «OkeaH DNEKTPOHMKM> MpEeAaraeT 3aK/Il04EHUE JONTOCPOYHbIX OTHOLLIEHMM NpU
MOCTaBKaX MMMOPTHbIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HA B3aMMOBbIrOZHbIX YC10BMAX!

Hawwu npeumyliectsa:

- NlocTaBKa OpMrMHaIbHbIX UMMNOPTHbBIX 3/IEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HanNpAMYy C NPOM3BOACTB AMEPUKM,
EBponbl M A3uK, a TaK e C KpYNHEMLIMX CKIaJ0B MMPa;

- LUnMpoKas sMHeMKa NOCTaBOK aKTUBHBIX M MACCMBHBIX MMMOPTHbBIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB (6onee
30 MJIH. HAMMEHOBAHUMN);

- MocTaBKa C/IOXKHbIX, AeDUUMUTHBIX, IM60 CHATLIX C NPOM3BOACTBA NO3ULMIA;

- OnepaTMBHbIE CPOKM NOCTABKM NOA 3aKa3 (0T 5 paboumx AHEN);

- JKCnpecc JoCTaBKa B 06YH0 TOYKY Poccuu;

- Momouwb KoHcTpyKTOpCKOro OTAena 1 KOHCynbTauumu KBaMPULUUPOBAHHBIX MHXEHEPOB;

- TexHM4ecKaa nogaepkka NpoeKTa, NomMollb B NoA6ope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUNOB;

- [locTaBKa 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB NoJ, KOHTposiem BIT;

- CUcTeMa MeHeaXXMeHTa KayecTBa cepTudmumpoBaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTy 1SO 9001;

- Mp1 HEO06XOAMMOCTH BCA NPOAYKLUMA BOEHHOIO M adPOKOCMMYECKOrO Ha3HaYeHMA NPOXoAUT

MCMbITaHMA M CEPTUMhMKALMIO B TaGOPATOPMM (MO COrIACOBAHMIO C 3aKa34YMKOM);
- MocTaBKa cneumanusmMpoBaHHbIX KOMMOHEHTOB BOEHHOMO M a3POKOCMMYECKOr0 YPOBHSA KayecTBa

(Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer,
Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,
General Dynamics u gp.);

KomnaHua «OkeaH JNEeKTPOHMKKU» ABNAETCA oduuMabHbIM AUCTPUOLIOTOPOM M SKCKJIHO3MBHbBIM
npesctasuteneM B Poccum ofHOrO M3  KpPYMHEMWMX MPOM3BOAMUTENIEM Pa3beEMOB BOEHHOMO W
A3pPOKOCMMYECKOro Ha3sHavyeHuMs <«JONHON», a Tak Xe oduuMaibHbiIM AUCTPUOBIOTOPOM MU
JKCK/II03MBHbIM nNpeacTaBuTenieM B Poccvn npousBoauTENA BbICOKOTEXHOIOMMYHBIX M HaAEXHbIX
peweHun ans nepeaaym CBY curHano «FORSTAR>.

«JONHON> (ocHosaH B 1970 T.)

PasbeMbl crneumanbHOro, BOEHHOMo M A3POKOCMHNYECKOIo
Ha3Ha4YeHHA:

JONHON (MpuMeHsOTCA B BOEHHOM, aBMALMOHHOM, a3POKOCMMYECKOM,

MOPCKOM, KeNe3HOAOPOXKHOM, TOpHO- M HedTeao6biBatoLLeN
0Tpac/AX NPOMbILLIEHHOCTH)

«FORSTAR> (ocHoBaH B 1998 r.)

BY coegmHmnTENN, KOAKCHaNbHbIE Kabenn

’ ) ®
KabenbHble COOPKM M MMKPOBONIHOBbIE KOMMOHEHTbI: FORS 'AR
L

(MpuMeHsaTCA B TEJIEKOMMYHMKAUMAX  FPaXXAaHCKOro M
cneuManbHOrO HasHayeHus, B cpeacTBax cBA3sM, PJIC, a TaK xe
BOEHHOM,  aBMALUMOHHOM M AdPOKOCMMYECKOM  OTpacisx
NPOMBILLNIEHHOCTH).

TenedoH: 8 (812) 309-75-97 (MHOroKaHasbHbIN)

dakc: 8 (812) 320-03-32

DNIeKTpPOHHas noyTa: ocean@oceanchips.ru

Web: http://oceanchips.ru/
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